Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Prof.ª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR – ANO LETIVO 2025.

EDITAL DE INSCRIÇÃO SME Nº 34, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

RESULTADO FINAL

A Secretária Municipal da Educação de Assis, Dulce de Andrade Araújo, no

uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da Seleção Interna

de Vice-Diretor para o ano letivo de 2025, nas escolas de Educação Infantil e de Ensino

Fundamental da Rede Municipal de Ensino de Assis, nos termos do Edital SME nº

34/2024. A seguir o Resultado por Unidade Escolar.

Assis, 16 de dezembro de 2024.

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Prof.ª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR
EDITAL SME Nº 34/2024

EMEI “Profª Aparecida Manoel da Mota”

Classificação Nº Inscrição CPF  PONTUAÇÃO

1º 01 271.XXX.XXX-05 10,0

EMEIF “Prof.ª Coraly Júlia Gonçalves Carneiro”

Classificação Nº Inscrição CPF  PONTUAÇÃO

1º 01 419.XXX.XXX-37 10,0

EMEF “Prof.º João Leão de Carvalho”

Classificação Nº Inscrição CPF  PONTUAÇÃO

01 -- Não Houve Candidato ---

EMEIF “Profª Maria Amélia de Castro Burali”

Classificação Nº Inscrição CPF  PONTUAÇÃO

1º Lugar 04 334.XXX.XXX-21 9,47

2º Lugar 02 078.XXX.XXX-18 7,51

3º Lugar 01 220.XXX.XXX-06 7,17

4º Lugar 03 271.XXX.XXX-05 Ausente

Dulce de Andrade Araújo
Secretária Municipal da Educação